
Viesu nams VĀRVES MUIŽA

Foto autors Viesu nama VĀRVES MUIŽA foto arhīvs

Marbella Rezidence saimnieki atzīst senā mantojuma atjaunošanas vērtību un priekšrocības, kas nu jau četru gadu periodā pierādījies šeit – Rezidencē, jo cilvēki augstu vērtē senatnīgā

savienojumu ar mūsdienīgu vidi un infrastruktūru.

Vēlamies paziņot, ka mūsu nākošais projekts ir gatavs novērtēšanai – pieejamas rezervācijas jaunajā viesu namā Vārves muižas pievārtē.

Pirmais solis senatnīgās Vārves muižas atjaunošanā ir sperts, daļa no milzīgā muižas kompleksa ir atjaunota, un ar prieku steidzamies to piedāvāt mūsu klientiem!

Viesu nams atrodas plašajā Vārves muižas kompleksa teritorijā, kurā ietilpst arī jaunizveidotais muižas brūzis, kas nu jau drīzumā piedāvās nobaudīt senizkopto recepšu izpildījumu

mūsdienīgā manierē mūsu apmeklētājiem.

Vārves muiža atrodas pašā Ventas krastā, plašā teritorija atsedz neaizmirstamu skatu uz brīnumskaistu Ventas upes līkumu. Ikdiena viesu nama un Vārves muižas parka teritorijā paiet vērojot

gājputnu vasaras ciemošanos, varžu serenāžu uzvedumus, kā arī atpūtnieku izklaides uz ūdens.

ŠOBRĪD PIEDĀVĀJAM 6 ĢIMENES NUMURUS.

2 numuri aprīkoti ar virtuvi, privātu vannas istabu, atpūtas zonu, TV, atsevišķu izeju uz terasi.

4 numuri aprīkoti ar privātu vannas istabu, TV, plašu koplietošanas virtuvi un ēdamzonu, izeju uz balkonu ar atpūtas zonu.

Trīsvietīgi – 1, Četrvietīgi – 4, Sešvietīgi – 1. Visos numuros drīkst palikt mazāks viesu skaits

Viesu nams atrodas 9 km attālumā no Ventspils, 45 km attālumā no Kuldīgas.

Jums novēlām izbaudīt paveikto, mums – turpināt noticēt sapņiem un drīzumā realizēt visu Vārves muižas kompleksu!

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 24  Numuru skaits: 6

Papildus informācija:

Apkure  Autostāvvieta  Peldvieta  Telpas svinībām  Āra terase  WC  Wi-Fi  Duša

 

+371+37127080836

varves.muiza@gmail.com

Vārves muiža, Vārve, Ventspils novads

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

14:00-21:00

8H56+7F Vārve, Vārves pagasti, Latvija
 

https://www.facebook.com/MarbellaRezidence
https://www.instagram.com/varves_muiza/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.308179271933,21.561130285263

